
Министерство сельского хозяйства
Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Оренбургский государственный аграрный университет»
П Р И К А З

г. Оренбург

6 декабря 2021 г. № 512

О введении в действие
положения

В целях организации процесса формирования, ведения и хранения
личных дел работников университета, защиты их персональных данных
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение «О порядке формирования, ведения и
хранения личных дел работников  ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ» (далее –
Положение).

2. Начальнику отдела делопроизводства и контроля за оборотом
документации Бебко И.В. довести настоящий приказ и Положение до
сведения всех заинтересованных подразделений.

3. Начальнику отдела кадров Зайцевой М.П. ознакомить работников
возглавляемого отдела с настоящим приказом и Положением под подпись и
обеспечить строгое его соблюдение. Листы ознакомления представить в
юридический отдел не позднее 20.12.2021.

4. Начальнику ЦИТ Жупикову О.А. разместить настоящий приказ  и
Положение на сайте университета.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор университета,
доцент А.Г. Гончаров

odnbiw


	\\data\ODNOD\Документы ОДНОД\2021 приказы\РЕКТОР\512.docx

